
Tidendes pris for beste kasuspresentasjon
For å inspirere tannleger og forskere til å 

sende inn fagstoff til Tidende er det opprettet 

to priser som deles ut vekselvis og begge 

hvert annet år: en for beste kasuistikk og en 

for beste oversiktsartikkel. Ved åpningen av 

NTFs landsmøte 3. november i år ble prisen for 

beste kasuspresentasjon delt ut.

Juryen, NTFs redaksjonskomité, har denne 

gangen vurdert 20 kasuspresentasjoner, 

sammenlignet med syv som var antallet i 

forrige toårsperiode. 

– Det har vært utfordrende å kåre en 

vinner blant flere svært gode artikler, sier 

juryens leder.

 Juryen har sett på innholdets relevans for 

Tidendes lesere; disposisjon, fremstillingsform 

og lesbarhet; diskusjon av prognose og 

eventuelle alternative løsninger og illustra-

sjoner  

Redaksjonskomiteens medlemmer er 

professor Malin V. Jonsson, Bergen tannlege-

forening, førsteamanuensis Anne Rønneberg, 

Oslo tannlegeforening tannlege Anders 

Godberg, Østfold tannlegeforening, professor 

Kristin S. Klock, Bergen tannlegeforening og 

tannlege Odd Bjørn Lutnæs, Sør-Trøndelag 

tannlegeforening.

Om årets prisvinner sier de:

«Artikkelen beskriver en tilstand i 

munnhulen som i utgangspunktet ikke er 

livstruende, men som er problematisk og 

funksjonsnedsettende for den som rammes. 

Den mulige sammenhengen med Crohns 

sykdom er interessant. Artikkelen angir økt 

forekomst av disse tilstandene, som gjør at 

opplysning og kunnskap om diagnostisering 

bør få oppmerksomhet. 

Artikkelen er grundig, godt lesbar og til 

stor nytte for alle klinikere, både spesialister, 

allmenntannleger og tannpleiere. Artikkelen 

viser også tannhelsepersonells viktige rolle for 

å sikre tidlig diagnostisering av sykdommer 

som først kan manifestere seg oralt. Artikkelen 

er velskrevet, har fine illustrasjoner og gir en 

god oversikt.»

Prisen er på 30 000 kroner og gikk til 

forfatterne av:

«Orofacial granulomatose og Crohns 

sykdom – et klinisk kasus og en litteraturgjen-

nomgang»,  publisert i Den norske tannlege-

forenings Tidende nr. 11, 2020.

Forfatterne (f.v.) Tine Søland, Bente 

Brokstad Herlofson og Anne Skaare, alle fra 

Universitetet i Oslo, kom til åpningen av NTFs 

landsmøte for å motta prisen.
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